



Číslo smlouvy Objednatele:

Číslo smlouvy Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 2

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících
podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Domov pro seniory Heřmanův Městec
Sídlo: Masarykovo náměstí 37, 538 03 Heřmanův Městec
IČO: 70876258
Zástupce: [REDACTED]
Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

a

ZHOTOVITEL

Název: Kmošek & Kmošek s.r.o.
Sídlo: Na Lánech 15, 570 01 Litomyšl
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 47828
Zástupce: [REDACTED]
IČO: 10940260
DIČ: CZ10940260
Kontaktní osoba Zhotovitele: [REDACTED]

(dále též jako „smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1) Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.3.2024 (dále jen „dodatek“) z důvodu změny ceny díla dle čl. VI., bodu 6, písm. b). smlouvy.

II. CENA DÍLA

- 1) Jedná se o potřebu provedení některých stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou obsaženy ve smlouvě, příp. nejsou obsaženy v takovém množství; jejich provedení je přitom z hlediska předmětu díla či jeho pozdějšího užívání Objednatelům nutné nebo prospěšné. Důvodem pro změnu je rovněž vypuštění některých stavebních prací, dodávek či služeb.
- 2) Původní cena díla uvedená v nabídce Zhotovitele podané do výběrového řízení, na základě, jehož výsledku byla se Zhotovitelem uzavřena smlouva činila 3.362.650,-Kč (slovy tři miliony tři sta šedesát dva tisíc šest set padesát korun) bez daně z přidané hodnoty a celková cena díla po úpravě Dodatkem č. 1 činila 3.789.114,60 Kč (slovy tři miliony sedm set osmdesát devět tisíc sto čtrnáct korun, šedesát haléřů) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).
- 3) Změna ceny díla upravená tímto Dodatkem č. 2:

Vícepráce v celkové částce **162.615,50 Kč** (slovy: jedno sto šedesát dva tisíc šest set patnáct korun, padesát haléřů) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

méněpráce v celkové částce **-162.615,50 Kč** (slovy: jedno sto šedesát dva tisíc šest set patnáct korun, padesát haléřů) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

Celková cena díla po úpravě tímto Dodatkem č. 2 zůstává nezměněna a činí částku **3.789.114,60** (slovy: tři miliony sedm set osmdesát devět tisíc sto čtrnáct korun, šedesát haléřů) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

- 4) Zhotovitel provedl výpočet změny ceny díla a předložil písemný požadavek na změnu sjednaných cen Objednateli k odsouhlasení.
- 5) Pro kalkulaci změny ceny díla Zhotovitel vyhotovil Položkový rozpočet nového řešení stavebních prací, dodávek a služeb.

III. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
- 2) Nedílnou součástí dodatku je:
 - a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet nového řešení
- 3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Heřmanově Městci dne 9.12.2024

V [DOPLŇTE] dne

.....

za Objednatele

.....
za Zhotovitele

Soupis VCP dle Dodatku č. 2

S:	20-013	Restaurátorské práce v Rytířském sále
O:	SO01	SO01
R:	Rozpočet	SO.01 Rytířský sál - Zámek Heřmanův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
VCP - provedené 162 615.50						
		LED žárovka Philips 4W-25W B35 E14 WW CL ND RF 1BC/6 2700K	ks	50.00000	62.00	3 100.00
42	126	Restaurování nábytku - skříň rohová (2, 3)	ks	1.00000	58 000.00	58 000.00
		Úprava restaurované dlouhé skříně pro nové těleso vytápění	komlet	1.00000	6 000.00	6 000.00
		Restaurování nástěnného svítidla + nová elektrifikace	ks	2.00000	3 200.00	6 400.00
		Manipulace a zpětná montáž stávající kuchyně	komplet	1.00000	10 000.00	10 000.00
		Repase a zpětná montáž vchodových dveřních výplní včetně kování, prahu a vložky	ks	1.00000	59 000.00	59 000.00
		Bourací a zednické práce spojené s instalací vchodových dveřních výplní, zapravení povrchů	komplet	1.00000	16 215.50	16 215.50
		Úprava obložení pro montáž zásuvek, vypínačů a term	ks	13.00000	300.00	3 900.00
Celkem 162 615.50						

Soupis MNP dle Dodatku č. 2

S:	20-013	Restaurátorské práce v Rytířském sále
O:	SO01	SO01
R:	Rozpočet	SO.01 Rytířský sál - Zámek Heřmanův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -88 115.50						
20	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový	m2	19.50000	901.00	17 569.50
podium				19.50000		
21	121	Koberec atyp úprava na schodech	m	6.30000	3 420.00	21 546.00
Pokládka koberce na stupeň a ukotvení D+M				2.01000		
22	122	Dřevěné lišty koberec	m	20.00000	2 450.00	49 000.00
Dubové lišty kolem stěn				20.00000		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -74 500.00						
54	138	Podium včetně vstupního schodu - OSB kce na fošnovém rastru	soub.	1.00000	67 000.00	67 000.00
53	137	Kryty a podložka zásuvek a vypínačů	ks	10.00000	750.00	7 500.00
Celkem -162 615.50						

